▲陵水黎族自治县新型农村合作
医疗管理委员会办公室不慎遗失
中国银行股份有限公司陵水支行
营 业 部 开 户 许 可 证 。 帐 号 ：
265004052250， 核 准 号 ：
J6410004418405，声明作废。
▲海口市美兰区大致坡镇昌福村
民委员会遗失税务登记证正本。
纳 税 人 识 别 号 ：
460100798748981，声明作废。
▲李献玲不慎遗失海南省销售不
动 产 专 用 发 票 ，发 票 代 码:
246000490124，发 票 号 码:
00025169，发票金额:69691 元，
大写:陆万玖仟陆佰玖拾壹元整。
声明遗失。
▲海南陆侨农牧开发有限公司遗
失营业执照副本一本，统一社会信
用代码91469027294124534P，声
明作废。
▲海南华爵房地产开发有限公司
五指山分公司不慎将海南省五指
山市地方税务局税收完税证明（纳
税人名称：海南华爵房地产开发有
限公司五指山分公司，纳税人识别
号：91469001793100481E，税票
号码：320160607000011807）丢
失，特此声明！
▲海南益豪贸易有限公司不慎遗
失营业执照副本2-1，统一社会信
用 代 码 ：
91460100MA5RCDGM3K，声明